LT6200IS8-10#PBF Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
ADI (Analog Devices, Inc.) LT6200IS8-10#PBF Προμηθευτής ADI (Analog Devices, Inc.) Διανομέας ADI (Analog Devices, Inc.)
ADI (Analog Devices, Inc.)
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ LT6200IS8-10#PBF
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ ADI (Analog Devices, Inc.)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ RRO 8SO
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 20531 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ - ΤΡΟΦΟΔΟΣΊΑ, SINGLE / DUAL (±) 2.5 V ~ 12.6 V, ±1.25 V ~ 6.3 V
ΤΆΣΗ - ΕΊΣΟΔΟΣ OFFSET 2.5mV
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ 8-SO
ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΉΣ RATE 450 V/µs
ΣΕΙΡΆ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tube
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Rail-to-Rail
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΚΥΚΛΩΜΆΤΩΝ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
GAIN BANDWIDTH ΠΡΟΪΌΝ 1.6GHz
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Buffer Amplifier 1 Circuit Rail-to-Rail 8-SO
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 20mA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΕΞΌΔΟΥ / ΚΑΝΆΛΙ 90mA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - BIAS ΕΊΣΟΔΟΣ 23µA
ΑΡΙΘΜΌΣ ΜΈΡΟΥΣ ΒΆΣΗΣ LT6200
ΕΝΙΣΧΥΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Buffer
LT6200IS8-10#PBF
Αριθμός εξαρτήματος: LT6200IS8-10#PBF
Κατασκευαστής / Μάρκα: ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή προϊόντος IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ RRO 8SO
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 20531 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LT6200IS8-10#PBF.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του LT6200IS8-10#PBF
LT6200IS8-10#PBF.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
LT6200IS6-10#TRMPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ TSOT23-6
Σε απόθεμα:  40843 pcs
RFQ
LT6201CDD#PBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8DFN
Σε απόθεμα:  21129 pcs
RFQ
LT6200IS6-5#TRMPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ TSOT23-6
Σε απόθεμα:  37866 pcs
RFQ
LT6200IS6-5#TRPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ TSOT23-6
Σε απόθεμα:  42765 pcs
RFQ
LT6201CS8#PBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8SO
Σε απόθεμα:  12784 pcs
RFQ
LT6200IS6-10#TRPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ TSOT23-6
Σε απόθεμα:  41037 pcs
RFQ
LT6200IS8#PBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8SO
Σε απόθεμα:  19034 pcs
RFQ
LT6200IS8-5#PBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ RRO 8SO
Σε απόθεμα:  37734 pcs
RFQ
LT6200IS8-10#TRPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 1.6GHZ RRO 8SO
Σε απόθεμα:  47284 pcs
RFQ
LT6200IS8#TRPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8SO
Σε απόθεμα:  35757 pcs
RFQ
LT6200IS8-5#TRPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 800MHZ RRO 8SO
Σε απόθεμα:  44901 pcs
RFQ
LT6201CDD#TRPBF
Κατασκευαστές:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Περιγραφή:  IC OPAMP BUFFER 165MHZ RRO 8DFN
Σε απόθεμα:  24008 pcs
RFQ